第36回 東北ミシンショー　（アパレル産業機器展）

ＪＵＫＩブースのご案内

拝啓　万緑の候、貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

又、平素格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度第３６回東北ミシンショー「東北アパレル産業機器展」に出展する事となりましたので

ここにご案内申し上げます

また特別企画と致しまして　JUKI縫製研究所による生産管理セミナー　を実施予定ですので

同時にご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、何卒万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますよう お願い申し上げます。

敬具

●　開催日時 ・・・・・・ 20１2年 ６月 　９日 （土） 　ＡＭ ９：００ ～ ＰＭ ５：００

１０日 （日） 　ＡＭ ９：００ ～ ＰＭ ３：００

※　　生産管理セミナー ６月 　９日 （土） 　ＰＭ １：３０ ～ ＰＭ ２：３０

場所：　２Ｆ　　特設会場

ＪＵＫＩ株式会社　 縫製機器ユニット カスタマーサポート部　部長

　　　兼 縫製研究所　所長　　　　　　中村　祥治

タイトル　　「　　”ものづくり、人づくり”　　　」

●　会　　　場 ・・・・・・ 青森産業会館

青森県第二問屋町4丁目４－１

TEL  017-739-1811

　○展示会場まで

青森中央　IC　から車で　０．９K　約２分

青森空港　から車で　１0Ｋ　約１５分

東北新幹線　新青森駅から　車で　８　Ｋ　約２０分

出展機種

DDL-9000BSS0B/CP-180A ダイレクトドライブ高速本縫い自動糸切りミシン （微量給油タイプ）

DLN-9010ASB0B/CP-18A ダイレクトドライブ高速本縫い針送り自動糸切りミシン

LBH-1790S 高速電子眠り穴かがりミシン

（新） LK-1900ANSS/IP420 高速電子閂止めミシン　（インテリジェントパネル・入力機能付き）

AMB-289 高速電子単環根巻きボタン付けミシン

APW-896 本縫い自動玉縁機（斜め・フラップ仕様）

ASN-690L 自動サージングマシン（ロングテーブル仕様）

AMS-221ENHS3020SZ 入力機能付き電子サイクルマシン（横300mm×縦200mm）

（新） SP-QN (クイックネーム） ネーム専用刺繍機（コンピュコン　クイックネームベーシック）

HZL-F6400JP エクシード　ドレスメイク　(コンピュータミシン）

HZL-G200 グレース　　　　　　　　　　（コンピュータミシン）

(近） HZL-K200 カロス　 　　　　　　　　　　（コンピュータミシン）

TL-30SP 職業用１本針本縫い自動糸切ミシン

MO-03D 1本針3本糸オーバーロックミシン

(新）：新商品 （近）：近日発売

※　都合により出展機種を変更させて頂く場合もございます。

※　詳細につきましては、下記の弊社拠点までお気軽にお問い合わせ願います。
【お問い合わせ】
ＪＵＫＩ販売株式会社 本　　社 ℡042-357-2530

東北カスタマーズセンター ℡0197-25-2725 （工業用）
東北営業所 ℡024-576-6872 （家庭用ミシン）

本縫いミシン

特殊ミシン

自動機

家庭用ミシンコーナー

ネーム刺繍機

	案内書 (2)